S Etiam caritate emulam spiritualia
 magis aut ut pphetis Qui em loq in lingua
 no hoib; loquit s; deo Nemo em audit spiritus
 aut loq misteria Na q pphetat hoib; loquit ad edifi-

canon et exhortationes et consolaciones. **Q**ui loquitur lignum
se met ipsum edificat. **Q**ui autem prophetat edificat. **Q**ui autem prophetat edificat
edificat. Volo autem vos omnes loqui linguis magis aut
prophetare. **N**am maior est qui prophetat quam qui loquitur lignum
non forte interpretetur ut etiam edificator accipiat. **N**unc
autem fratres si venero ad vos linguis loquens quid vobis
prodero. non vobis loquar. **Q**uid enim revelatio aut scientia
aut prophetia aut doctrina. **N**on quod scientia sunt voce da-
cia. sicut tuba sicut cithara. non distinctio sonituum
dederit. quomodo scietur id quod canitur aut quod citharizatur.
Et si incerta voce det tuba. quis se parabit
ad bellum. **I**ta et vos per linguam non manibus sermone
dederitis. quomodo scietur id quod dicitur. **E**ritis enim taceret
loquens tamen multa ut puta gratia linguarum sunt in hoc
mundo. et nihil in voce est. **S**i ergo nesciero virtute
vris. **E**o enim qui loquor barbaro. et non quod loquitur mihi
barbaro. **S**ic et vos quorum emulatores estis spi-
rituum ad edificacionem ecclesie quaerite ut habeatis. **S**icut

q' loq't' lingua . orat ut interpret' **N**ā si orem
 lingua sp'itu meo orat . mens aut' mea sū facta
 ē **Q**uid g'o ē : **O**rabō spū . orabo et mente . psallā
 spū . psallā et mēte **L**etū si bñdixeris sp'itu . q'
 suplet locū ydeote : **Q**uomō dicit amē sup tuam
 bñd'ctōz : **Q**uomā quid dicit nescit . **N**ā tu quidē
 bñ grās agis s' alter nō edificat **G**ratias ago deo
 meo quoz om' v'rm lingua loquod . sed tētia volo
 qm' vā loq' sensu meo . ut et alios t'strua . quā d'cē
 milia vōz t'ingua **F**rēs mei nolite p'ezī effici
 sē s'ib' . s' malicia p'uidi estote . sensib' aut' p'fecti
 estote **I**n lege em' s'riptū est quoz talis liguis
 et al'is lab'is loquaz p'p'to h'uit **E**t nec sic exaudiat
 me dicit d'ns **I**taq' lingue t'signū sūt nō fidelib'z
 sed t'idelib'z **P**rophecie aut' nō t'idelib'z s' fidelib'z
Si g'o q'v'iat uniu'sa eccl'ia t'mū et oēs liguis
 loquāt' int'zēt aut' et ydeote aut' t'ideles . nōne
 dicit q' insanitis . **S**i aut' oēs p'phetēt int'zēt at

q̄s t̄fidet aut ydeota. quimā aboibz. diuidim²
aboibz. **O**cculta em̄ cordis ei⁹ m̄ta fiūt et ita
cadēs t̄fuaē adorabit deū. p̄nūtiās q̄ ve deo in-
vob sit. **Q**uid q̄z fr̄es. **C**ū venis vnq̄q̄
v̄m̄ psalmū h̄. doctrinā h̄. apocalipsim h̄. lignū
h̄. it̄p̄taco² h̄. **D**ia n̄t adēsi ad edificaco² fiūt
Sine lingua quis lo² m̄ duos. aut multū tres
et p̄p̄tes et vnq̄ it̄p̄tē. **Q**ui aut nō fuit in-
terpres taceat t̄t̄m̄. sibi aut loquā et deo.
Phete duo aut tres dicāt et ceteri diuidiant
Q si alij reuelatū fuerit. sedēti p̄oz taceat. **P**otestis
em̄ oēs p̄ singulos p̄hetāe vt oēs disant et oēs
exhortē. **E**t spiritu p̄phetaz p̄hetis subditi sūt
Nō em̄ disensionis ē deo set pacis. sic totius
eccl̄is sc̄oz doceo. **M**ulieres t̄c̄oz taceant
nō em̄ p̄mittit̄ eis loqui q̄z subditas eē sicut
et lex dicit si quid aut volūt discere domi
vros suos it̄roget. **T**urpe ē em̄ mulieri